

'Şehrimizi kirletmeyin'



Çorum'da mahalle muhtarları, vatandaşların çevre temizliğine dikkat etmeleri gerektiğini bildirdi. Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Akkent Toki Mahallesi Muhtarı Necip Güler ve Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban sorumluluk alanları içerisinde yer alan moloz atıklarının çevre kirliliğine yol açtığını belirtti. Moloz yığınlarının ve diğer atıkların bertarafı ve temizliği için Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin aralıksız çalıştığını belirten muhtarları, vatandaşlardan çevre temizliği konusunda daha da duyarlı olmalarını istedi. 7'DE

İthalat ve ihracat arttı



Çorum'da Ocak ayında ihracat yüzde 227,4, ithalat ise yüzde 837,2 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Dış Ticaret İstatistiklerinden Çorum İli Dış Ticareti 2019 Ocak konusunda bir basın bülteni hazırladı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre 2019 Ocak ayı itibarıyla Çorum'dan 77,1 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi. İhracat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 96 artış gösterdi. 2'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

1 MART 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



FETÖ'NÜN ÖRGÜT EVLERİNE OPERASYON

Samsun'da FETÖ'nün örgüt evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 6 kişiden 4'ü adliye-ye sevk edildi. Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında Samsun'un Atakum ilçesinde örgüte ait 4 ayrı eve operasyon düzenledi. 3'DE



Göz göre göre çaldı

Çorum'da bir iş yerinin önündeki elektrikli bisiklet çalındı. Olay, Çöplük Mahallesi'nde meydana geldi. Emlakçılık yapan Özgür A., çarşıdaki işlerini tamamladıktan sonra iş yerine gelerek bisikletini kilitleyip içeri girdi. Özgür A.'nın içeri girmesinin ardından iki çocuk, iş yerinin bulunduğu sokağa geldi. 3'DE



OTOMOBİL SU KANALINA DÜŞTÜ

Sungurlu ilçesinde kayganlaşan yolda kontrolden çıkan otomobil su kanalına düştü. Edinilen bilgilere göre kaza Kirankışla Köyü yakınlarında meydana geldi. 3'DE

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

KASINTI MİLLETVEKİLİ

- YAZISI 4'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHİMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com



FURKAN SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIMIZ -VI-

- YAZISI 2'DE

HAYIRLI CUMALAR



Mağdur çocukların hakları korunuyor

Çorum Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM) İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı başkanlığında yapılan toplantı da merkezin çalışmaları değerlendirildi. Çocuklarda cinsel istismarın önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu ve uzun dönemde olumsuz sonuçlara yol açtığını dile getiren İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, "Mağdur olan çocukların haklarının gözetilmesi ve oluşabilecek travmanın etkisinin azaltılması, ikincil örselenmelerin önlenmesi, istismara uğrayan çocuklara bilimsel ve etkin bir şekilde müdahale edilmesi, adli ve tıbbi işlemlerin alanda eğitilmiş olan kişilerle bir merkezde tek seferde yapılması, istismarı önleyici tedbirlerin alınması, çocuğun tüm gereksinimleri karşılanırken kurumları çocuğun ayağına getirerek çocuk dostu bir ortamda hizmet verilebilmesi için Çocuk İzlem Merkezleri(ÇİM) kurulmuştur" dedi. 5'DE



'Arastada bulunan esnafımızı kalkınacak'

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Her fırsatta vatandaş ve esnafa buluşmaya devam eden Milletvekili Ceylan, Çöplük Çarşısını ziyaret etti. Partililerinde eşlik ettiği ziyaretlerde esnaflara bol kazançlar dileyen Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, sorun ve taleplerini de aldı. Çöplük Çarşısı'nda Arasta Restorasyon Projesi hakkında da esnaflarla istişarelerde bulunan Ceylan, "Bu proje ile hem Çorumumuz hem de bu alanda bulunan esnafımız kazanacaktır" dedi. 5'DE



Ziyaretlerde esnaflara bol kazançlar dileyen Milletvekili Ceylan, sorun ve taleplerini de aldı



'Esnaf, sanatkar kazandıkça ülke de kazanır'

Defterdar Durak Sercan, bu yıl 26 Şubat- 4 Mart 2019 tarihleri arasında kutlanan 29. Vergi Haftası münasebetiyle Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gürü'ü ziyaret etti. 5'DE



Şahiner, adayları tanıttı

Sungurlu Belediye Başkanı ve İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Abdulkadir Şahiner, belediye ve İl Genel Meclis Üyesi adaylarıyla bir araya geldi. Adayları kamuoyuna tanıtan Şahiner, "Biz hep birlikte Sungurluyuz" dedi. 3'DE

K.K.1
OSMANCIK FM
106.0
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Saatçı: 28 Şubat bir mühendislik projesidir

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, 28 Şubat Darbesiyle ilgili yaptığı açıklamada, "Bütün darbeler gibi 28 Şubat da bir mühendislik projesidir. 28 Şubat darbesi unutulmamalı ve unutturulmamalıdır" dedi.

Bir askeri vesayet kurumu olan Milli Güvenlik Kurulu'nun, 28 Şubat 1997'de aldığı muhtıra niteliğindeki kararları Refah-Yol hükümetine imzalaması ve uygulaması için dayattığını kaydeden Saatçı, "Millet iradesine balans ayarı yapma gayretini olan 28 Şubat darbesi özünde millette, milletin değerlerine ve milletin iradesine yönelmiş bir darbedir. Bütün darbeler gibi 28 Şubat da bir mühendislik projesidir ve toplumu, siyaseti, idareyi, inancı, ticareti, ekonomiyi, yargıyı, eğitimi ve adeta yaşamın tüm alanlarını dizayn etmeyi amaçlamıştır" diye konuştu. 28 Şubat Darbesinin, her zaman öfke ve nefretle anılacağını belirten Saatçı, açıklamasına şöyle devam etti:

"28 Şubat Darbesinin, her zaman öfke ve nefretle anılacağını belirten Saatçı, "Emperyalizmin desteğini alan Batı Çalışma Grubu eliyle dışta, bir milletin uyanmasını, bağımsız politika üretmesini istemeyen irade ile içte rant ve ikbal düzenini sürdürmek isteyenler ortak çıkarda birleşerek şu üç unsuru hedef aldılar: Batıcı politikaların bizi kopardığı gelişmekte olan doğu ülkeleriyle bizi bir araya getirecek ve siyasi, ekonomik güç potansiyeli üretecek D-8 girişimi, Milletin kaynaklarını hortumlayanların kurduğu rant, faiz ve talan sisteminin önüne geçen Havuz sistemi, Mütebeyin kitlelerin kamusal alan ve siyasette yer alma iradesi ile milletin kendisinden güç ve özgüven aldığı inanç ve değerleri. Esasen bu üç unsur üzerinden Yeniden Büyük Türkiye idealini yok etmeyi amaçladılar. Apoletli medya, bazı sivil görünümü üniformalı STK'lar, yargı ve YÖK gibi dönemin vesayet kurumları ise darbeye gerekçe ve malzeme üretme misyonu üstlendiler. Sonuçta millet iradesine kast edip, millet düşmanı projelerini uygulayacak siyasi kadroları başa geçirdiler. 28 Şubat darbesine açıkça destek veren, darbe ve cunta karşılığı ile nam salmış, özgürlük ve demokrasiyi dilinden düşürmeyen nice kişi, kurum ve çevrelerin de bu süreçte parlak makyajları döküldü ve o makyajın altında sakladıkları çirkinlikleri ortaya çıktı."

"Kamu görevlileri işlerine geri dönmüş, öğrencilere af çıkarılmış, okullarını bitirmeleri için fırsat verilmiştir. Ancak bu samimi ve önemli çalışmalara rağmen, mağduriyetlerin bir kısmı hala sürmektedir. Afiardan yararlanamayan öğrenci ve kamu görevlilerini bu meyanda ifade edebiliriz. Af çıktığı halde o dönemde hala başörtüsü yasağı tam olarak kalkmadığı, kayıt için başı açık fotoğraf istedikleri için okullarına dönemeyen kişiler ile sonradan okulunu bitirdiği halde KPSS engeline takılanlar 28 Şubat'ın mağduru olmaya devam etmektedir. Diğer bir mağduriyet kitlesini de brifingli yargının verdiği keyfi kararlarla mahkûm edilen insanlar oluşturmaktadır. Bu nedenle devam eden mağduriyetlerin giderilmesi ve tazmini için de mutlaka yeni bir çalışma başlatılmalıdır. Zira adaletin gecikmeye tahammülü yoktur. 28 Şubat tarihin çöp tekesinde hak ettiği yeri almıştır. 28 Şubat defterini tamamen kapatacak olan ise sorulmamış hesapların sorulması, giderilmemiş mağduriyetlerin giderilmesidir." (Ömer Faruk Söylemez)

Eğitim-İş Ankara'ya gidiyor

Eğitim ve Bilim İşçönerleri Sendikası (Eğitim İş) Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, 3 Mart Devrim Yasalarının Kabulünün 95. yıldönümünü nedeniyle Ankara'da düzenlenen yürüyüşe katılacaklarını kaydetti.

Yürüyüşün 3 Mart Pazar günü gerçekleşeceğini ifade eden Yaşar, Meclis'ten Anıtkabir'e yürüyeceklerini ifade ederek, 429 sayılı Şer'iye ve Evkaf ve Erkan-ı Harbiye (Genel Kurmay) bakanlıklarının kaldırılmasına dair kanun. 2- 430 sayılı Tevhid-i Tedrisat (Öğretim Birliği) kanunu. 3- 431 sayılı Halifeliğin Kaldırılmasına ve Osmanlı Handedanının Türkiye Cumhuriyeti sınırları dışına çıkarılmasına dair kanun olarak bilinen 3 Devrim Kanunlarının, 3 Mart 1924 tarihinde laik rejimin önündeki en önemli engel olarak görülmesinden dolayı kaldırılmasının yıldönümünde yasaların önemine ve gerekliliğine bir kez daha dikkat çekmek istiyoruz. Bu nedenle Eğitim İş olarak 3 Mart Devrim Yasalarının Kabulünün 95. Yıldönümünde, laik, bilimsel, çağdaş, ulusal eğitime ve cumhuriyet devrimlerine sahip çıkma kararlılığıyla, 3 Mart 2019 Pazar günü, Meclis'ten Anıtkabir'e yürüyoruz. Saat 11.00'de Ulus'taki ilk Meclis'ten başlayacak olan yürüyüşü, Anıtkabir'de Ata'mızın huzurunda tamamlanacaktır. Bütün Atatürk ve cumhuriyet sevdaçılarının desteğini bekliyoruz" ifadelerini kullandı. (Abdulkadir Söylemez)



İlhan Yaşar

GÖNÜL TELİNDEN

FURKAN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -VI-

Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur:

14/ Bu dünyada ateşler içerisinde yanarak bir insanın elem verici acılardan bir an önce kurtulmak için ölümü arzulaması gibi Ahirette alevler içerisinde ki insanın benzer bir arzuyu yok olmayı isteyeceği ancak bunun mümkün olmadığını gösterir.

15/ Bu dünyada İnsanoğlunun yaşadığı elem verici ızdıracların, acıların cehennem yaşantısına; mutlulukların ve güzelliklerin ise cennet yaşantısına örnek teşkil ettiği;

İnsanoğlunun yaratılışında ki safiyane masumluluğu ve huy güzelliğini ergenlikten sonra da devam ettirmesi bizatihi kendi göstereceği samimi gayret ve çabaya bağlı olduğu;

İnsanoğlunun Allah cc katında ki değeri yaratılış

da ki vicdani saflığını koruma yönünde ki çaba ve gayreti ile doğru orantılı olduğu;

Mümin Muvahhid olarak yaşayıp ölen insanların yaşamlarında vahye ve fitrata aykırı tercih, hal ve hareketlerinin olabileceği;;

İnsanoğlunun bu dünyada yaşadıkları sıkıntıların, Kendisinin veya çevresinin fitrata ve vahye aykırı tercih ve eylemleri sonucu olduğu ancak inaçlı olması halinde yaşamında çektiği sıkıntıların Ahirette cenneti kazanma hesabında dikkate alınacağı

Ahiretini berbat edecek bir yaşantıya sahip kişinin, dünyası lüks ve şatafat içerisinde geçse de, ebedi olan ahiret hesaba katıldığında dünyada geçirdiği sürenin hiç bir ehemmiyetinin olmayacağı;

Allah'a samimiyette inanma da ve muttaki bir hayat yaşama da dünyevi zenginliğe gerek

FEHMI YAĞLI

fyagli@hotmail.com



olmadığı;

Ahiret sınavını kazandığımız takdirde kısacık bir ömür yaşadığımız şu dünyada isteyipte elde edemediğimiz her ne var ise sonsuza dek kavuşup yaşayacağımız;

16/ Cenneti hak etmiş ancak bu dünyada ömrü imkansızlıklar içerisinde kıt-kanaat bir şekilde geçmiş bir kimsenin ebedi yaşanacak olan ahiret hayatı yanında hiç bir ehemmiyetinin bulunmayacağı;

Furkan Suresi düşünsel okumalarından zihniye yansıdı.

Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah... Kuran Okuyoruz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

İthalat ve ihracat arttı



Çorum'da Ocak ayında ihracat yüzde 227,4, ithalat ise yüzde 837,2 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Dış Ticaret İstatistiklerinden Çorum İli Dış Ticareti 2019 Ocak konusunda bir basın bülteni hazırladı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre 2019 Ocak ayı itibarıyla Çorum'dan 77,1 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi. İhracat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 96 artış gösterdi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"2019 Ocak ayı itibarıyla Çorum ilinde 82 milyon dolar değerinde ithalat gerçekleştirildi. İthalat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 96837,2 artış gösterdi. Ülkemizde ihracat 2019 yılı Ocak ayında, 2018 yılının aynı ayına göre 95,9 artarak 13 milyar 170 milyon dolar, ithalat 9627,2 azalarak 15 milyar 673 milyon dolar olarak gerçekleşti.

EN FAZLA İHRACAT İRAK'A

Çorum ilinde 2019 Ocak ayında en fazla ihracat 57,2 milyon dolar ile Irak'a gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 2,8 milyon dolar ile Cezayir ve 2,4 milyon dolar ile İspanya izledi. Türkiye'de; Almanya'ya yapılan ihracat 2019 Ocak ayında 1 milyar 289 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 937 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 783 milyon dolar ile İtalya takip etti.

EN FAZLA İTHALAT BAE'DEN GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2019 Ocak ayında en fazla ithalat 69,4 milyon dolar ile BAE'den gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 4,3 milyon dolar ile Ukrayna ve 4,1 milyon dolar Irak izlemiştir. Türkiye'de; Rusya'dan yapılan ithalat, 2019 yılı Ocak ayında 1 milyar 709 milyon dolar ile ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 462 milyon dolar ile Çin, 1 milyar 199 milyon dolar ile Almanya takip etti.

Çorum ilinden yapılan ihracat içerisinde en büyük pay kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ürünlerine aittir. 2019 Ocak ayında Çorum ilinden yapılan ihracat içerisinde en büyük pay 61 milyon dolar değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralara aittir. Bu değeri 6,4 milyon dolar ile kazananlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları, 2 milyon dolar ile inorganik kimyasallar, kıymetli metal, radyoaktif element, metal ve izotopların organik-anorganik bileşikler izlemektedir. Çorum ilinde yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında ilk sırada kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar yer almaktadır.

2019 Ocak ayında Çorum ilinde yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında 73,1 milyon dolarlık değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ilk sırada yer almaktadır. Bu değeri 4 milyon dolar ile gıda sanayiinin kalıntı ve döküntüleri, hayvanlar için hazırlanmış kaba yemler ve 3 milyon dolar ile yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tipta kullanılan bitkiler, saman izlemektedir." (Abdulkadir Söylemez)

'Kızılay, zor durumlarda hep yanımızda oldu'

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, Türk Kızılayı Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Başkan Adayı Kemal Kurt, İl Başkanı Faruk Cıdık ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Türk Kızılayı Çorum Şube Başkanlığı'na seçilen Hüseyin Kılıç ve yönetimine "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu. Ziyarette konuşma yapan Başkan Adayı Kemal Kurt, "Sivil toplum kuruluşlarını ziyaret çerçevesinde bugün sizin yanınızdayız. Kızılay Derneği önemsedığımız bir kurum. Milletin zor zamanında yanında olan, umutların tükendiği zaman umut veren bir teşkilat. Bunun için gerçekten çok önemsiyoruz. Başarılı çalışmalarınızın devamını

da diliyoruz" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Türk Kızılayı Derneği Çorum Şubesi Başkanı Hüseyin Kılıç ise "Türk Kızılayı 150 yıllık bir kuruluş ve bundan sonrada olacaktır ve olmaya da devam edecektir. Biz Türk Kızılayı olarak kamu yararına bir derneğiz. Partiler üstü bir derneğiz. Bizde ırk, din, mezhep ayrımı kesinlikle yoktur. Hiçbir ayırım yapmadan herkese bu hizmeti devam ettiriyoruz. Partilerimizi de hiç ayırım etmeden bütün partilerimize aynı yakınlıkla saygıyla sevgiyle onların hepsinin yanındayız. Bütün partilerimizin emrindeyiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Özkan: 3 firma Sungurlu OSB'ye yatırım yapacak

AK Parti Sungurlu Belediye Başkan Adayı İlyas Özkan, yaptığı görüşmeler neticesinde ilçede faaliyet gösteren firmalardan üç tanesinin Organize Sanayi Bölgesine yatırım yapmayı planladıklarını ifade etti.

Ziyaretlerde Sungurlu için bugüne kadar yaptıklarını ve hayata geçirecekleri projeleri halka anlattıklarını kaydeden Özkan, Sungurlu için hazırladıkları 19 büyük projeye hak ettiği yere taşıyacaklarını

vurguladı. Yaptıkları görüşmeler neticesinde ilçede faaliyet gösteren firmalardan üç tanesinin Organize Sanayi Bölgesine yatırım yapmayı planladıklarını belirtti. Özkan, Hilal Plastik ve Larton Ambalaj firmalarının OSB'ye yapacakları yatırımla kapasitelerini artırmayı, Ergüller Makina'nın da lastik geri dönüşümüne yatırım yapmayı düşündüklerini ifade etti.

Önümüzdeki süreçte hayata geçmesi beklenen bu yatırımların ilçeye hayırlı olması temennisinde bulunan

Özkan, "Değerli işadamlarımızın bu tür yatırımlar yaparak ilçemizin ekonomisine katkılar sağlayacak olmaları bizleri gururlandırdı. Bizler de ilçemizin büyümesi ve gelişmesi için katkı sağlayacak tüm girişimci işadamlarımıza, belediyeyi devraldığımızda belediyeimiz ile hükümetimizin tüm imkânlarını sonuna kadar sunacağımızın sözünü veriyoruz. Sungurlumuz 31 Martta AK Parti belediyeçiliği ile tekrar tanışacak ve hak ettiği hizmetleri almaya başlayacak." dedi. (Haber Merkezi)





FETÖ'nün örgüt evlerine operasyon

Samsun'da FETÖ'nün örgüt evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 6 kişiden 4'ü adliyeye sevk edildi.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Samsun'un Atakum ilçesinde örgüte ait 4 ayrı eve operasyon düzenledi. Söz konusu örgüt evlerinde yapılan aramalarda Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca hakkında yakalama kararı olan, Bank Asya'da katılım hesabı olan, FETÖ ile iltisaklı demek üyesi ve müzahir kurumlarda SGK kaydı olan Halil İ.Ç., Çorum'da hakkında FETÖ üyeliğinden işlem yapılan ve ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilip yetkisizlikle dosyası Samsun'a gönderilen Muhammed B.G., Amasya Sulh Ceza Hakimliği ve Hatay 3. Ağır Ceza Mahkemesince hakkında yakalama kararı olan, 2 adet ByLock abonelik kaydı bulunan, Amasya'da emni-

yet mahrem sorumlusu olan, Bank Asya'da katılım hesabı bulunan, FETÖ terör örgütü ile iltisaklı kurumlarda SGK kaydı olan Abdurrahman Ö., Merzifon Sulh Ceza Hakimliğince hakkında yakalama kararı olan, 2 adet ByLock abonelik kaydı olan, FETÖ ile iltisaklı kurumlarda SGK kaydı olan, 667 sayılı KHK ile MEB personeli iken ihraç kaydı olan Nezime Ö., Samsun 3. Ağır Ceza Mahkemesince iki ayrı yakalama emri bulunan, 2 ayrı ByLock kaydı mevcut olan Kadriye K. ile Kütahya Ağır Ceza Mahkemesince aranan, ByLock kaydı bulunan, Bank Asya hesabı bulunan, FETÖ ile iltisaklı müzahir kurumlarda SGK kaydı olan ve yapılan aramada Güldane Ö. adına düzenlenmiş üzerinde kendi fotoğrafı bulunan sahte kimlik bulunduran Büşra A. yakalanarak gözaltına alındı. KOM Şube Müdürlüğündeki sorguları tamamlanan Abdurrahman Ö., eşi Nezime Ö. ile Kadriye K. ve Büşra A., Samsun Adliyesine sevk edildi. Muhammed B.G. ile Halil İ.Ç.'nin ise emniyetteki işlemlerinin devam ettiği öğrenildi. (İHA)



'Kadroya geçen işçiler toplu sözleşmeye dahil edilmeli'

YOL-İŞ Sendikası Genel Merkez yönetimi Çorum'a çıkarma yaptı. YOL-İŞ Sendikası Genel Başkanı Ramazan Ağar, beraberindeki Genel Başkan Yardımcısı Bekir Avcı, Genel Teşkilat Sekreteri Mehmet Yolasığmazoğlu ve Samsun 2 Nolu Şube Başkanı İbrahim Uzun, Samsun 1 Nolu Şube Başkanı Şaban Çilgin, Sivas 2 Nolu Şube Başkanı Eyüp Baran, Türk-İş Temsilcisi Sefer Karaman ve Türk-İş bağlı sendika temsilcileri ile birlikte Çorum'a gelecek bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

İlk olarak Çorum İl Özel İdaresi'nde Genel Sekreteri Vekili Bülent Kankur'dan görüşen YOL-İŞ Sendikası'nın genel merkez yönetimi, daha sonra İl Özel İdaresi'ndeki işçilerle bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında işçileri bilgilendirdi.

İşçilerin haklarının kazanılması ve daha iyi koşullara gelebilmesi için çalışmaların sürdürülmesini belirten genel başkan ve yönetimi, daha sonra Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar'ın da yer aldığı İl Özel İdaresi'nde yapılan ziyarette taşerondan kadroya geçen işçilerin toplu sözleşmeye dahil edilmesi konusu başta olmak üzere birçok konuda görüşüldü. Yapılan bu ön görüşmenin ardından sendika yönetimi akşam saatlerinde Çorum'dan ayrıldı. (Haber Merkezi)



YOL-İŞ Sendikası Genel Başkanı Ramazan Ağar, Çorum'a gelecek bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.



Otomobil su kanalına düştü

Sungurlu ilçesinde kayganlaşan yolda kontrolden çıkan otomobil su kanalına düştü. Edinilen bilgilere göre kaza Kırankışla Köyü yakınlarında meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Vahit G. yönetimindeki 06 AV 4885 plakalı otomobil kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak su kanalına düştü.

Kazada ölen yada yaralanan olmazken, araçta maddi hasar meydana geldi. (İHA)



Başkan Şahiner adayları tanıttı

Sungurlu Belediye Başkanı ve İyi Parti Belediye Başkan Adayı Abdulkadir Şahiner, belediye ve il genel meclis üyesi adaylarını tanıttı.

Sungurlu Belediye Başkanı ve İyi Parti Belediye Başkan Adayı Abdulkadir Şahiner, belediye ve İl Genel Meclis Üyesi adaylarıyla bir araya geldi.

Adayları kamuoyuna tanıtan Şahiner, "Biz hep birlikte Sungurluyuz" derken, "Aziz Sungurlulu hemşehrilerim; 31 Mart Yerel seçimlerinde Sadece İyi Parti'li derken oy istemiyoruz. Kökü mazide olan Demokrat Parti'nin kıratının süvarilerinden, Necmettin Erbakan'ın mücahitlerinden, Recep Tayyip Erdoğan'ın dava arkadaşlarından, Bülent Ecevit'in güvencilerinden, Başbuğ Alparslan Türkeş'in bozkurtlarından o istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

Herkesin oynanan oyunların farkına varması gerektiğini kaydeden Şahiner, "Bugün hepimiz aynı duygular içindeyiz ki Sungurlu'nun geleceği için bir adayız. Aynı noktada beyinlerimiz, ruhlarımız kalplerimiz birleşiyor" ifadelerini kullandı.

Kontenjan adayları İbrahim Bağıröz, Yılmaz Çağlayan olurken Başkan Şahiner'in Belediye Meclisi Üyesi adayları ise şöyle: "Bahri Sezen, Mesut Ösaray, Tefik Akyüz, İsmet Gülnay, Ali Keçelioğlu, Ömer Taştumur, Hüsamettin Karatekin, Seyit Uzel, Bekir Bozdoğan, İsmail Pozan, Adem Karımsız, Ayhan Baranlıoğlu, Yasin Şakar."

Sungurlu İl Genel Meclis Üyesi adayları da Ercan Şahin, Bülent Ersan, İbrahim Karık oldu. (Haber Merkezi)

Göz göre göre çaldı

Çorum'da bir iş yerinin önündeki elektrikli bisiklet çalındı. Olay, Çöplü Mahallesi'nde meydana geldi. Emlakçılık yapan Özgür A., çarşıdaki işlerini tamamladıktan sonra iş yerine gelerek bisikletini kilitleyip içeri girdi. Özgür A.'nın içeri girmesinin ardından iki çocuk, iş yerinin bulunduğu sokağa geldi. Birisi gözetleme yaparken, diğeri bisikleti alıp olay yerinden uzaklaştı. Bisikletinin çalındığını fark eden Özgür A., polise haber verdi. Hırsızlık anı güvenlik kameralarına da yansdı. Görüntüleri inceleyen polis, bisikleti çalan çocuklar ve çalıntı bisikleti bulmak için çalışma başlattı. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Başboş kazlar trafiği tehlikeye düşürdü

Sungurlu ilçesinde karayoluna inen başboş kazlar sürücülere zor anlar yaşatırken, trafik akışı aksadı. Trafiğin yoğun olduğu Ankara-Samsun karayolu Ocaklı Kavşağı'nda Çorum istikametine giden sürücülerin önüne çıkan kazlar, araçları görmesine karşılık hareket etmedi. Sürücüler yol ortasında gezen kazları rahatsız etmemek için yan taraftan yollarına devam etti. (İHA)





Soylu'dan HÜDE: Compressor Kırık Ve 100 15 bin polis alacağız

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "10 bin polis alıyorduk. Sayıyı 15 bine çıkardık. 15 bin polis alacağız." dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Eyüpsultan'da muhtarlar ve çeşitli sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. Polis olmayı bekleyenlere müjdeyi veren Soylu, "Sayıyı dün akşam 15 bine çıkardık. 15 bin polis alacağız. Bunun büyük bir bölümünü de İstanbul'a vereceğiz." dedi. Eyüpsultan Belediyesi Kültür Merkezi'nde muhtarlar ve çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcilerine seslenen Süleyman Soylu, şu ifadeleri kullandı:

"HEPSİNE HEDEFLER VERDİK"

"Asayiş ve hırsızlık meselesinde Türkiye önemli bir noktaya geldi. İstanbul'da 78'den 57'ye düşürüldü. Geçen asayiş müdürlüğü ile Ankara'da bir araya geldik. İstanbul'da 78'den 57'ye düştü, 40'a gelecek. Ankara 30'dan 10'a geldi, 6'ya düşecek. İzmir 18'den 9-8'e geldi 5'e düşecek. Hepsine hedefler verdik."

"POLİS VE BEKÇİLERİN BÜYÜK BİR BÖLÜMÜ İSTANBUL'A VERİLECEK"

Bakan Soylu, "Bekçi sistemi Cumhurbaşkanımızın ürettiği bir sistem. Vatandaşımız rahat uyurken bekçi görev başında olacak dedi" ve hemen 10 bin bekçi alımı yaptık. İstanbul'a 2 bin 800-2 bin 900 bekçi verdik. Şimdi İstanbul'a bin 200 veya bin 250 bekçi daha veriyoruz. Toplamda 4 bin bekçi olacak. Dün akşam belirledik 8 bin bekçi çıkıyor. Mart'ta, binini İstanbul'a veriyoruz. Böylelikle İstanbul'daki bekçi sayısı 5 bin olacak. 10 bin polis alıyorduk. Sayıyı dün akşam 15 bine çıkardık. 15 bin polis alacağız. Bunun büyük bir bölümünü de İstanbul'a vereceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

KASINTI MİLLETVEKİLİ

Türkiye'nin her yerinde seçim oluyor. Çorum'da seçim yok. Siyasi partilerin belediye başkan adayları kapalı devre seçim çalışması yapıyor, kendi mahallelerinde kendi seçmenine propaganda yapıyor, kamuoyuna yansıyan ciddi bir rekabet yok.

Geçtiğimiz günlerde İYİ Parti Çorum İl Başkanı AK Sen İl Temsilcisi Ahmet Ceylan'ın önerisinde bulundu. Ceylan bu topa girmede ve seçim döneminde olur böyle şeyler dedi. Çorum eski sükenetine yeniden döndü. Rekabet, rakiplerin birbirlerinin yanlışlarını ortaya koyarak anlamlı olur. Çorum Belediyesi Başkan adayları rakipleriyle ilgisiz. İlgisizler çünkü birbirlerinin projelerinin vaatlerinin doğru olup olmadığını bilmiyorlar. Kendilerine güvenmiyorlar. Aman rakibe bir eleştiri de bulunmayım, benim eleştirilecek işlerim ortaya çıkmasın anlayışındalar. Böyle olunca da doğal olarak herkesin bildiği

seçimin sonucuna razılar.

Çorum'da kullanılan oyların tamamını iddialı partilerin oy oranına göre 3 bölsek Çorum'dan sağ partilerden başkanın kazanması mümkün değil, namümkün, olanaksız, imkansız. Hatta 4 e bile bölünebiliriz. Çorum'dan bu seçimden sonraki 10 yılda CHP Belediye Başkanlığı kazanamaz. Hatta İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisindeki sayısını arttıramaz.

CHP İl Başkanı ile İYİ Parti İl Başkanı arasında yapılan mutabakatı bile işletemeyen CHP'nin Çorum'da oy arttırması mümkün olabilir mi. CHP Çorum'da iddialı olmaktan neden korkuyor, bizim bildiğimiz bir iş var bu işin içinde.

Çorum'da ki Belediye Başkan Adaylarının büyük korkusu nedir. Hangi açıklarının, ortaklıklarının ortaya çıkmasından korkuyorlar. Korku dağları sa-

rınca rakibe bir şey demek imkansız.

Siyasetçilerin al takke ver külah ilişkileri ile hayata baktığı şehirde, bir iddiaya göre hastane güvenlikçi hasta yakınına, başka iddiaya göre hasta yakını güvenlikçiye saldırır. Kim kime ne yaptı tam bilmemek de hastanedeki güvenlikçilerin bir bölümünün ciddi üslup sorunu var. Eskiden höyt hüty çeken Ali kıran, baş kesen tarzda hastane hizmetleri vardı, onların yerini güvenlikçiler doldurmadan biraz nezaket, biraz saygı, biraz iletişim öğretilse iyi olacak.

Geçende bir milletvekiline rastladım, bir adam nasıl kasıntı, nasıl kibirli olur, insanlara nasıl tepeden bakar dersiniz, ancak bu kadar olur derim. Mağrur olma sayın milletvekili senden büyük başka vekiller var, Genel Başkan var, varda var hepsinden de büyük Allah var.

'Amacımız Çorum'u kucaklamak'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, Kamu Sen İl Temsilciliği'ni ziyaret etti

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında esnaf ziyaretinin ardından Türk Kamu Sen İl Temsilciliği'ni de ziyaret ederek, sendika yöneticileriyle görüş alışverişinde bulundu.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender ve Belediye Meclisi Adaylarından Selim Çetin ile birlikte Türk Kamu Sen İl Temsilciliği'ni ziyaret eden CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, İl Temsilcisi Selim Aydın ve Türk Sağlık Sen Şube Başkanı Fatih Gök ile bir süre sohbet etti.

Ziyarette bir konuşma yapan CHP Adayı Özgür Kılıç, tüm Çorum'u kucaklamak amacıyla yola çıktıklarını, hiç kimseyi ötekileştirmeyeceklerini söyledi.

Türk Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın da, ziyaretlerinden dolayı CHP Heyeti'ne teşekkür ederken, Özgür Kılıç'a çalışmalarında başarılar diledi. (Çağrı UZUN)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, Kamu Sen İl Temsilciliği'ni ziyaret etti



Hastalara moral verdi

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, İskilip Devlet Hastanesi acil servisinde hastane personeli ve hastaları ziyaret etti. İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, beraberinde il yürütme kurulu üyeleriyle birlikte hastanede hastalara moral verdi.

Hastaların istek ve taleplerini dinleyen Ahlatcı, İskilip Devlet Hastanesi ile ilgili bilgiler aldı. Ziyaret sırasında hastalar verilen hizmetlerden memnun olduklarını ve hastanenin ilçeye kazandırılan en güzel hizmetlerden birisi olduğunu vurguladı. Belediye Başkanı Recep Çatma'nın ilçeye birçok hizmet kazandırdığını dile getiren vatandaşlar "Allah devletimize ve bizlere bu hizmetleri sunan başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm hizmet edenlere sonsuz teşekkür ediyoruz. Allah başımızdan cum-

hurbaşkanımızı ve sizleri eksik etmesin" şeklinde konuştu.

İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ise "Bu hizmetler sizlerin refah seviyesini artırmak yaşam kalitenizi yükseltmek ve geleceğimize umutla bakmanızı sağlamak için yapılmaktadır. Sizlerin desteğiyle daha güzel hizmetler sunmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



'16 yıllık kazanımlarımızla 2023 hedeflerimize koşacağız'

AK Parti Genel Merkez teşkilat Başkanlığı tarafından İç Anadolu Bölgesi koordinatörlüğüne getirilen AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, koordinatörü olduğu Yozgat, Kırıkkale, Çankırı, Kırşehir, Nevşehir, Kayseri ve Sivas teşkilatları ile bir araya geldi.

Milletvekili Kaya'ya İç Anadolu Bölgesinden sorumlu olan Teşkilat Başkan Yardımcısı Halis Dalkılıç ve önceki dönem Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz eşlik etti. Ziyarette buldukları illerde tüm teşkilatların bir arada olduğu toplantılar gerçekleştirildi. Teşkilatla yapılan toplantıların yanı sıra İl ve İlçe teşkilat başkanları, SKM başkanları ve belediye başkan adaylarının katıldığı toplantıda 31 Mart yerel seçimlerine ilişkin istişarelerde bulundu.

"31 Mart seçimleri ile belediyeçilikte yeni bir dönem başlıyor. Tüm belediyeleri Gönül Belediyeciliği ile buluşturacağız" diyen Kaya şöyle devam etti:

"Bizler AK Parti olarak milletimizle bir olduk, milletimizin 16 yıllık kazanımlarına sahip çıktık. İnşallah 31 Mart'ta da sahip çıkmaya ve AK Parti'nin hizmet bayrağını dalgalandırarak 2023 hedeflerimize milletimizin desteği mazlumların duası ile koşmaya devam edeceğiz."

AK Parti Milletvekili Kaya, 28 Şubat Post Modern Darbenin 22. Yıldönümü dolayısıyla Sivas İl Başkanlığının düzenlediği basın açıklamasına katıldı. (Çağrı UZUN)



Çorum'un en genç başkan adayı sahaya indi

İYİ Parti Boğazkale Belediye Başkan Adayı Kürşat Aşık, Boğazkale'de seçim startını verdi.

İYİ Parti Boğazkale Belediye Başkan Adayı Kürşat Aşık, Çorum İl Teşkilatı, Sungurlu İlçe Teşkilatı ve Sungurlu Gençlik Kolları İlçe Başkanlığıyla birlikte sahaya indi. Halk tarafından genç başkan adayı, büyük ilgi gördü.

"BOĞAZKALE YETERİNCE TANITILMADIĞINDAN TURİST SAYISI GÜN GEÇTİKÇE AZALYOR"

Boğazkale'de konuşan İYİ Parti'nin Türkiye'deki en Genç Belediye Başkan adayı Kürşat

Aşık, Boğazkale'nin yıllardır hak ettiği değeri bulamadığını söyledi. Aşık, "5000 yıllık Turizm bölgesi heba oluyor, Dünyanın her yerinden insanların, Boğazkale tarihini görmeye geliyorlar. Bunun yanı sıra Türkiye'de Boğazkale'mizi tanıtmadıkları için turist sayımız gün geçtikçe azalıyor" şeklinde konuştu. İYİ Parti'nin Türkiye'deki en Genç Belediye Başkan adayı Kürşat Aşık olarak, Boğazkale'yi ikinci bir Kapadokya yapmak için Belediye olarak tüm alt yapı çalışmalarını yapacağına söz verdi. Aşık, "Hem halkımız, hem de esnafımız kazanacak" diye konuştu. (Haber Merkezi)





PDF Compressor Free Version



'ARASTADA BULUNAN ESNAF KALKINACAK'

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Her hafta dış ve esnafla buluşmaya devam eden Milletvekili Ceylan, Çöplük Çarşısını ziyaret etti.

Partililerinde eşlik ettiği ziyaretlerde esnaflara bol kazançlar dileyen Ceylan, sorun ve taleplerini de aldı. Çöplük Çarşısı'nda Arasta Restorasyon Projesi hakkında da esnaflarla istişarelerde bulunan Ceylan, "Bu proje ile hem Çorum'umuz, hem de bu alanda bulunan esnafımız kazanacaktır" dedi.

Projenin hayata geçmesine kısa bir süre kaldığını, önündeki engellerin esnafın sayesinde aşıldığını anlatan Ceylan, "Projenin biran önce uygulanabilmesi için muvafakat imzalarını veren esnafımıza teşekkür ederim. Bu proje birlik olduğumuzda aşılmayacak bir engel olmadığını da bir kanıttır. Çünkü Çorum he-



Partililerin de eşlik ettiği ziyaretlerde esnaflara bol kazançlar dileyen Milletvekili Ceylan, sorun ve taleplerini de aldı

pimizin ortak paydası ve sevdisidir" diye konuştu. Projenin hayata geçmesinden dolayı Ceylan'a teşekkür eden baz esnaflar ise kendilerini her fırsatta ziyaret ettiği içinde ayrı bir teşekkür etti.

ULU ÇINARLARA ÖZEL İLGI
Ziyaretlerde kiraathanelere de

uğrayana Milletvekili Ceylan, vatandaşlarla da sıcak çay eşliğinde sohbet etti.

Kıraathanede bulunan yaşlı çınara özel ilgi gösteren Ceylan, onların birikiminden de faydalanmayı ihmal etmedi.

Sıcak çay eşliğinde koyu sohbetlerin yaşandığı ziyarette, Cey-

lan ile ulu çınarlar arasında geçen diyaloglar ziyarete ayrı bir renk kattı.

Ziyaretler sırasında görevi başında olan Polis memurlarını unutmayan Ceylan, Polis memurları ile ayakta bir süre sohbet ederek, sorunlarını da dinledi.

(Ömer Faruk Söylemez)

'Milli ekonomiye büyük bir katkı sağlayacağız'

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Yönetim Kurulu Dönem Başkanı ve Amasya Valisi Dr. Osman Varol, Buzağı Can Sütü Güdümlü Projesi ile erken buzağı ölümlerinin en aza indirilmesini hedeflediğini belirterek, "Bu proje sayesinde ülkemizdeki erken buzağı ölümlerini önemli ölçüde azaltarak milli ekonomiye büyük bir katkı sağlanacağına inanıyoruz" dedi.

OKA Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Samsun'un ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya Çorum Valisi Mustafa Çiftçi de katıldı.

Canık Balıkçı Barınağı toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda açıklamalarda bulunan OKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı ve Amasya Valisi Dr. Osman Varol, küresel ekonomide ve jeo-politik meselelerde geleceğe dönük risklerin ve belirsizliklerin arttığı, dünya ekonomisinde değişim ve dönüşümlerin hızlandığı, yeni dengelerin oluştuğu, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler arasında güç dengelerinin yeniden şekillendiği bir süreçten geçtiklerini söyledi.

Bölgede çeşitli güdümlü projeler yürütüldüğünü bildiren Varol, "Samsun Büyükşehir Belediyesinin yürütücüsü olduğu ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği, Amasya, Tokat, Çorum ve Samsun illerindeki yetiştirici birlikleri, 4 ilimizin Tarım ve Orman İl Müdürlükleri ile beraber uygulanmakta olan Buzağı Can Sütü Güdümlü Projesi ile erken buzağı ölümlerinin en aza indirilmesi hedeflenmektedir. Türkiye'de bir ilk olarak kurulan bu



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin de katıldığı OKA Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Samsun'un ev sahipliğinde gerçekleştirildi



te sisten zengin ağız sütü (kolostrom) ikamesi süt tozu şeklinde üretilecektir. Yeni doğan buzağın ilk 8 saat içerisinde canlı ağırlığının yüzde 10'u miktarında bu süttten alıp, bağışıklık sistemini harekete geçirmesi gerekmektedir. Buzağı kayıplarının çoğunun bu ilk süttün kalitesi ve doğru verilmesinden kaynaklandığı ortaya konulmuştur. Bu proje sayesinde ülkemizdeki

erken buzağı ölümlerini önemli ölçüde azaltarak milli ekonomiyeye büyük bir katkı sağlanacağına inanıyoruz" dedi.

"ÇİFTÇİLERE SOLUCAN GÜBRESİ ÜRETİM ÜNİTESİ DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ"
Yeşilirmak Havza Kalkınma Birliği tarafından yürütülen Bitki ve Hayvan Atıklarından Kompost ve Vermikompost Üretile-

si Projesi kapsamında çiftçilere solucan gübresi üretim ünitesi dağıtımını gerçekleştireceklerini belirten Varol, "Bu sayede çiftçilerimizin üretimlerinde önemli oranda verim artışları sağlanacağına inanıyoruz. Her iki önemli projemize teknik ve finansman desteği sağlayan kurum ve kuruluşlara ve emeği geçen tüm çalışanlarına teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Toplantıda ayrıca, Amasya, Tokat ve Çorum illerinin meclis üyelerine hediye takdiminde bulunuldu. Hediye takdiminden sonra toplantı basına kapalı olarak devam etti.

Toplantıya, Samsun Valisi Osman Kaymak, Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ve OKA Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. (İHA)



Recep Gür: Esnaf ve sanatkar kazandıkça ülke de kazanır

Defterdar Durak Sercan, bu yıl 26 Şubat- 4 Mart 2019 tarihleri arasında kutlanan 29. Vergi Haftası münasebetiyle Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti.

Defterdar Durak Sercan beraberinde Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak ve Gelir Müdür Vekili Ali Rıza Gülay ile birlikte ziyaret ettiği ÇESOB'ta esnaf odalarının önemine değindi.

Ziyarette konuşan Çorum Defterdarı Durak Sercan, Vergi Haftası'nı kutlamadaki amaçlarının toplumda farkındalık yaratarak daha fazla vergi toplamak, ekonomiyeye ve devlet bütçesine katkılar sağlamak olduğunu söyledi.

Kayıt dışı ekonomiyeye mücadele etmenin önemine değinen Defterdar Sercan, "Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne üye esnaf ve sanatkarlarımız görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. Ülke

ekonomisine katkılarından dolayı sizin aracılığıyla bütün üyelerimize teşekkür ederim" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, Çorumlu esnaf ve sanatkarlar olarak her zaman kendil görev ve sorumluluklarının bilincinde hareket ettiklerini söyledi.

Esnaf ve sanatkar kazandıkça ülkenin de kazanacağını kaydeden Gür, Vergi Dairesi ile ÇESOB'unbugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğinin altını çizdi. Ziyarette ayrıca Birliğe bağlı oda üyelerinin sorunlarını içeren bir dosya da Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz tarafından Defterdar Durak Sercan'a sunuldu.

Ziyarette Birlik Yöneticileri Lütfi Barut, Nesimi Özkubat, Burhan Balcı, Erdoğan Yılmaz ve Halil Gürbüz de hazır bulundu.

(Abdulkadir Söylemez)



Mağdur çocukların hakları korunuyor

Çorum Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM) İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı başkanlığında yapılan toplantı da merkezin çalışmalarını değerlendirdi.

Çocuklarda cinsel istismarın önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu ve uzun dönemde olumsuz sonuçlara yol açtığını dile getiren İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, "Mağdur olan çocukların haklarının gözetilmesi ve oluşabilecek travmanın etkisinin

azaltılması, ikincil örselenmelerin önlenilmesi, istismara uğrayan çocuklara bilişsel ve etkin bir şekilde müdahale edilmesi, adli ve tıbbi işlemlerin alanda eğitilmiş olan kişilerle bir merkezde tek seferde yapılması, istismarı önleyici tedbirlerin alınması, çocuğun tüm gereksinimleri karşılanırken kurumları çocuğun ayağına getirerek çocuk dostu bir ortamda hizmet verilebilmesi için Çocuk İzlem Merkezleri(ÇİM) kurulmuştur" dedi.

Çorum'da da Çocuk İzlem Merkezi'nin

geçtiğimiz yıl Ekim ayından itibaren hizmet vermeye başladığını hatırlatan Sobacı, bu merkezlerde verilen hizmetin etkin şekilde sunulabilmesi açısından, ilgili kurum ve kuruluşların işbirliği içinde faaliyetlerini yürütmeleri amacıyla koordinasyon kurulu oluşturulduğunu sözlerine ekledi. (Mahmut Emin Söylemez)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık olur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın carkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Sponsorlarınız için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Kadınlar kurslarla meslek öğreniyor



Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri'nde kadınlar, meslek öğrenmeye devam ediyor.

Velipaşa Konağı Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'nde Bilgisayar Destekli Muhasebe kursuna katılan kadınlar 559 saatlik uzun bir eğitim dönemini geri bırakıp sertifikalarını aldı. 2018 Ekim ayı içerisinde başlayan ve 559 saat süren kursun ardından başarılı olan kursiyerler sertifikalarını aldı.

Yaklaşık 5 ay süren kursta kursiyerler, Çorum Belediyesi Kent Arşivi, belediyenin diğer arşivler, matbaa, noter, muhasebeciler gibi birimlere ziyaretler gerçekleştirdiler. Öğreticilerden aldıkları dersleri ziyaret ettikleri birimlerde uygulamalı olarak da görme şansını buldu.

Çorum Belediyesi Veli Paşa Konağı Kadın Kültür ve Sanat Merkezi tarafından gerçekleştirilen kurslara katılan kursiyerler kurs sonunda belgelerini aldı. (Haber Merkezi)



BACAKLARDAKİ ÖDEM İLE NASIL SAVAŞIRSINIZ?

Ödem vücudunuzda çok fazla sodyum üretilirse oluşur, dokuların enflamasyonuna sebep olur. Bundan korunmak için aşırı derecede alkol veya doymuş yağ tüketiminden kaçınınız.

Herhangi bir zamanda muhtemelen bunu yaşamışsınızdır. İşten eve bacaklarınız şiş bir biçimde gelirsiniz ve hatta ayaklarınızda rahatsız edici bir ağırlık ve kramp hissi olabilir. Bu genelde maruz kaldığınız ödemden dolayı olmaktadır. Bacaklardaki ödem genellikle kadınları erkeklerden daha çok etkiler, yaz aylarında da daha yaygındır ve bu bazı klasik kan dolaşımı problemleri ile ilişkilendirilebilir.

Dokular toksinlerin varlığından dolayı iltihaplanırlar, bu da sıvının tutulmasına ve damarlardaki kanın akışının yavaşlamasına sebebiyet verir. Böylelikle bacaklar şişer, genellikle de bunu acı ve ağrı takip eder. Peki ne yapabilirsiniz? Öncelikle, endişelenmeyin. Bugünkü yazımızda size, bu rahatsız edici durumu yatıştırarak bazı çözümler önereceğiz.

BACAKLARDAKİ ÖDEME NEYİN SEBEP OLDUĞUNU KEŞFEDİN

Hiçbirimiz eşit yaratılmamışızdır. Hepimizin farklı farklı yaşam stilleri ve fiziksel özelliklerimiz vardır. Bu yüzden bu rahatsız edici duruma neyin sebep olabileceğini bilmek önemlidir.

- Aşırı kilolu olmak. Çok fazla miktarda selülitli olan kadınlar da bacaklarda ödem oluşması yaygındır.

- Eğer çok uzun süre oturursanız, örneğin uçakla veya trenle yolculuk yaparken, bacaklarınızda ödem oluşur.

- İlaçlarınızı kontrol edin. Piyasadaki ilaçların birçoğunda yan etkilerde ödem görülebilir.

- Eğer dizlerinizden veya bileklerinizden bir yaralanma geçirdiyse, bu da ödeme sebep olabilir.

- Varisli damarlar.

- Böbrekle ilgili problemler.

- Kalp veya dolaşım sistemi bozuklukları.

- Adet döneminizdeki hormonal dengesizlikler.

- Çok uzun süreler boyunca ayakta kalmak.

- Tuz tüketimini kontrol etmemek.

Eğer bacaklarınızda ödem problemi günlük aktivitelerinizi engellemeye başladıysa, doktorunuza görünmeniz gerekmektedir. Aşağıdaki tedavileri uygulamadan önce, ödemin neden oluştuğunu bilmek daha önemlidir.

1. REZENE ÇAYI

Akdeniz kökenine sahip bu aromatik bitki herhangi bir aktarda bulunabilir, marketlerde çayların satıldığı bölümlerde bulabilirsiniz. Rezene çayı diüretiktir, sindirime yardımcı olur ve temizleyicidir. Ödem ile savaşmada harikadır ve bunu yemek yemeden 15 dakika önce günde 1 veya 2 kez içebilirsiniz.

MALZEMELER

- 1 çay kaşığı rezene (5 g)
- ½ çay kaşığı anason (3 g)
- 1 bardak su (200 ml)

HAZIRLANIŞI

- Bunun yapılışı çok kolaydır. Suyu kaynatın, rezene ve anasonu ekleyin.

- Çayı 20 dakika boyunca demlenmeye bırakın.

- İlikken bu çayı yavaş yavaş için.

2. AT KUYRUĞU ÇAYI

At kuyruğu otu ödemle savaşmaya en iyi gelen bitkilerden

bir tanesidir. Eczanelerde, aktarlarda bunu bulabilirsiniz ve neden yardımcı olduğunun da bir çok sebebi vardır:

- Tıkanmayı önler, kan akışını yavaşlatır.

- Silikon içerir, bu da cildi yenilemeye ve bağ dokuyu onarmaya yardımcı olan bir mineraldir.

- Çok etkilidir, ürün üretimini artırır ve doğal temizleyici bir diüretik gibi davranarak toksinleri elimine eder.

- İlginçtir ki, at kuyruğunun 2 aktif içeriği vardır, bunlar dolaşımı destekler ve toksinleri kanadan filtreler.

- En iyi sonuçları almak istiyorsanız eğer, at kuyruğu çayını sabah içmek en iyi seçenektir.

3. BESLENMENİZE DAHİL EDEBİLECEĞİNİZ GIDALAR

Günlük hayatta yapmanız gereken en önemli şeylerden birisi tuz tüketme oranınızı düzenlemektir. Vücudunuz kendini kompleks hormonal sistem yoluyla tutulan ödem seviyesine göre ayarlar. Tuz vücudunuzda birikince, dokular iltihaplanır ve ödem meydana gelir. Vücudunuz ürün ve ter bezleri ile fazla suyu atamamaya başlar, bu da sizin aşırı şişkin hissetmenize neden olur. Fakat enflamasyona sebep olan tek şey sadece tuz değildir. Doymuş yağlar, şekerli içecekler, tatlılar ve beyaz un sizin temel vücut fonksiyonlarınızı değiştirecek diğer zararlı gıdalardan bazılarıdır. Bu tuzaklardan kaçınınız ve aşağıdaki yiyeceklerden düzenli olarak tüketmeye başlayın: Soğan, Kuşkonmaz, Maydanoz, Kereviz, Enginar, Hindiba, Marul, Patlıcan, Karpuz, Armut, Ananas, Muz, Kavun

4. DOĞRU BİR ŞEKİLDE, BOLCA SU TÜKETİN

Büyük sonuçları olan küçük hatalar yapmak çok kolaydır. Muhtemelen, günde en az 2 litre su içmenin iyi bir fikir olduğunu duymuşsunuzdur. Eğer bu düşünce gün içinde aklınızda duruyor ise, koca bir bardak veya 2 bardak suyu bir seferde içmeye çalışıyor olabilirsiniz. Peki eğer arka arkaya 6 bardak su içerseniz günlük ihtiyacınızı karşılamak için? Sıze bu iyi bir fikir mi? Hayır tabii ki de! Bunun yaptığı tek şey midenizi doldurmaktır, vücudunuzun o suyu doğru olmayan bir şekilde muhafaza etmesine sebep olacaktır. Yapmanız gereken gün boyunca azar azar su içmektir. Bu şekilde vücudunuza aşırı su yüklemesi yapmadan aynı zamanda su dengenizi sağlıyor olacaksınız.

5. HER GÜN YARIM SAAT İÇİN YÜRÜYÜŞE ÇIKIN

Rahat kıyafetler giyin, spor ayakkabılarınızı ayağınıza geçirin ve yürüyüşe çıkın.

Bu bir zorunluluk veya egzersiz olarak hissettirmemeli sizze: bunun vücudunuza mola verdiğini ve zihninizi rahatlatmış olduğunu düşünün. Bu nazik ve düzenli hareket dolaşım sisteminize iyi gelecek, damarlarınıza ve arterlerinize oksijen girişini arttıracak ve onlara elastikiyet sağlayacak. Bu şekilde birkaç hafta içinde bacaklarınızın daha hafif ve daha dinlenmiş olduğunu göreceksiniz. Beslenme düzeninize de dikkat eder, sağlıklı bir kilo seviyesine ulaşacak, tuzaklardan uzak duracak ve hareketsiz bir yaşam tarzına hayır demiş olacaksınız. Yapacağınız bu minik değişiklikler size ödemle ilgili olan bütün sıkıntılarınızı unutturacak.



Minikler atık kağıt kampanyası başlattı

Sungurlu İsmetpaşa İlkokulu atık kağıt toplama kampanyası başladı.

İsmetpaşa İlkokulu tarafından başlatılan, 'Kağıt çöp değildir' sloganı ile başlatılan kağıt toplama kampanyasına öğrenciler büyük destek veriyor.

İsmetpaşa İlkokulu idarecileri 'Kağıt çöp değildir' sloganı ile atık kağıt toplama kampanyası başlattıklarını belirterek, öğrencilerin büyük bir duyarlılıkla yardımcı olduklarını ifade etti. Öğrencilerin çevreye duyarlı olmasını sağlamak ve bilinç geliştirmek amaçlı

başlatılan kampanyaya öğrencilerimizin yanı sıra velilerimizin katılımını bekliyoruz. Evden getirdikleri kullanılmış ders kitabı, defter, soru bankası vb. atıkları geri dönüşüm için okulumuza getirmelerini istiyoruz. Atık kağıtların toplanarak tekrar kullanımının sağlanması hedefliyoruz.

Kampanyanın 1 Mart tarihinde başlayıp, 15 Haziran 2019 tarihine son bulacağını ifade eden idareciler, kampanyayı öncelikle öğrencilerimizin bu bilinci kazanmaları için başlattık" dedi. (İHA)



Sungurlu'ya yatılı Kur'an kursu

Sungurlu İlçe Stadyumunun yanına yapılacak olan hafızlık kuran kursu için temel atma töreni düzenlendi.

İlçe Müftüsü İbrahim Köksal, "İlçemizde uzun yıllar ihtiyacını hissetmiş olduğu yatılı hafızlık ku-

ran kursunun yapımına başlıyoruz. Cenab-ı hak bizi mahcup etmesin" dedi.

3 dönümlük arsa üzerine 800 metrekarelik yapı alanı ile beraber 100 kişilik hafızlık kuran kursumuza vatandaşlarımızın da yardımlarıyla inşallah kısa sürede tamamlanmayı hedeflediklerini belirten Köksal, "Tamamlandığında ilçemiz için büyük bir ihtiyacı gidermiş olacağız. Çevre ilçelerimizde yatılı hafızlık kuran kursu bulunmasına rağmen Çorum'un en büyük ilçesi

olan Sungurlu'da yatılı hafızlık kuran kursumuzun bulunmaması büyük bir eksiklikti. İnşallah bu eksikliği tamamlamak bizlere nasip olacak. Vatandaşlarımızın yardımlarını bekliyoruz. Bugün itibarıyla temelini kazmaya başladık. Rabbim kolaylıklar versin" diye konuştu.

Din görevlisi arkadaşlarımız da maddi ve manevi olarak desteklerini beklediklerini ifade eden Müftü Köksal, "En kısa sürede ilçemize yakışır bir şekilde bir tesisi yapmanın mutluluğuna yaşayacağız. Kursumuzla beraber bir tatbikat cami yapacağız. Bir kompleks olarak 4-6 yaş grubu kuran kursumuz olacak. Gerektiğinde müftülük hizmetleri ile ilgili olarak alanlarda tahsis edeceğiz. Din hizmetini en güzel şekilde verilmesi gerektiren eksiklikleri bu vesile ile ilçemiz için gidermiş olacağız" ifadelerini kullandı.

Törene İlçe Müftüsü İbrahim Köksal ve Sungurlu Camii Kuran Kursu Yapma ve Yaşatma Derneği yöneticileri katıldı. (İHA)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Mahalle muhtarları çevre temizliği ve etrafa bırakılan atıklarla ilgili çağrıda bulundu:

'Şehrimizi kirletmeyin'

Çorum'da mahalle muhtarları, vatandaşların çevre temizliğine dikkat etmeleri gerektiğini bildirdi.

Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Akkent Toki Mahallesi Muhtarı Necip Güler ve Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban sorumluluk alanları içerisinde yer alan moloz atıklarının çevre kirliliğine yol açtığını belirtti. Moloz yığınlarının ve diğer atıkların bertarafı ve temizliği için Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin aralıksız çalıştığını belirten mahalle muhtarları, vatandaşlardan çevre temizliği konusunda daha da duyarlı olmalarını istedi.

'ŞEHİRİMİZİN GÜZEL GÖRÜNTÜSÜNÜ YOK ETMEYİN'

Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Lozanevler bölgesinin arkasında kalan yola dökülen moloz yığınları ve evsel atıklardan rahatsız olduklarını ifade etti.

Çorum Belediyesi'nin vatandaşlara her konuda yardımcı olduğunu, atıkların toplanması ve bertarafı konusunda çok duyarlı olduğunu belirten Şahin, "Ata 1.Cadde'ye geliş güzel çöp dökülüyor. Buralara çöp dökenden rica ediyorum lütfen buralara çöp dökmeyin. Belediyemize siz haber verin onlar gelip atıkları zaten alıyor. Bu görüntüler şehrimizi mahvediyor. Beton mikserleri de fazla gelen harçları getirip buralara döküyorlar. Bulduğumuz bölgede aileler gelip geziyor. Şehrimizin güzelliğini lütfen yok etmeyin. Şehrimize bu görüntü hiç yakışmıyor" ifadelerini kullandı.

'LÜTFEN ÇEVREMİZE DUYARLI OLALIM'

Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler ise TOKİ'nin hemen girişinde yer alan arazilere vatandaşlar inşaat atıkları bırakıyor. Bu da mahallemizin girişinin çirkin bir görüntüye bürünmesine neden oluyor. Buraya bu atıkları atarlardan çevreye karşı duyarlı olmalarını rica ediyorum. Mahallemizin hemen girişinden 500 metre



Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin, Lozanevler bölgesinin arkasında kalan yola dökülen moloz yığınları ve evsel atıklardan rahatsız olduklarını söyledi



sonra Belediyeye ait atık tesisleri var. Oraya dökmek yerine getirip buralara bırakıyorlar. Demek ki o insanların çevreye karşı saygıları yok, çevre duyarlılıkları yok. Bundan sonra lütfen molozları Çorum Belediyemize ait tesislere götürsünlere" dedi.

'YEŞİL ALANLARI KATLETMESİNLER'

Çorum Sanayi Sitesi Yapı



Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban ise Küçük Sanayi 27.Cadde üzerinde yer alan çamlık bölge içerisinde dökülen molozlardan, sanayi atıkları ve fabrika atıklarından şikâyetçi olduklarını belirtti. Çorum Sanayi Sitesinin temizlenmesi ve güzelleşmesi için ellerinden gelen çabayı sarf ettiklerini belirten Hıdır Balaban "Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı şantiyenin hemen üzerin-

de kalan çamlık alana bırakılan atıklar çirkin görüntüler oluşturuyor. Sanayi esnafımızdan mı yoksa dışarıdan mı bunu yapıyorlar bilemiyoruz. Ama biz sanayiye güzelleştirmek için temizlemek için çaba sarf ediyoruz. Ancak birileri kirletmek için uğraşılıyor. Çorum Belediyesi ile koordineli şekilde 15-20 günde bir temizlik çalışması yapılıyor. Elinizi vicdanınıza koyun. Kimse kimsenin uşağı değil. Lütfen herkes kendi pisliğini çöp konteynirine koysun. Çevreye pislik mikrop saçacak çöplerini lütfen bu güzelim yeşil alana atmasınlar. Bu alana çöp atılanları görenler ya belediyeye bildirsinsinler ya da kooperatif olarak

bize bildirsinsinler. Artık bu pisliklerden canımız yanıyor. Zaman zaman burada yangınlar çıkıyor. Bu bölgede çıkan yangınların sebebi ise etrafa atılan cam kırıkları. Bu yeşil alanı katletmesinler.

ÇEVREYİ KIRLETENLERE KAMERALİ DENETİM

Çorum Belediyesi molozların, eski eşyaların yol kenarlarına dökümlerinin artması ile denetimlerini artırdı. Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri döküm alanları sivil araçlarla belirli periyotlarda kamera ile denetliyor. Ekipler denetimlerine sabahın erken saatlerinde başlayarak akşam geç saatlere kadar devam ediyor.

Yapılan incelemeler sonucunda çevreyi kirletenlere 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun çevreyi kirletenlere 41. Maddesi gereğince 16 bin 500 TL'ye kadar para cezası uygulanıyor. Hep birlikte çevremizi insan kaynaklı kirlilikten kurtarmak için vatandaşlar çevreyi kirletenleri Alo 153 Zabıta hattına ihbar edebilecek.

Moloz yığınlarının alınması talebinde bulunmak isteyen vatandaşlar, Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün 333 11 99 numaralı Alo Temizlik hattını arayıp taleplerini iletilebilir. (Haber Merkezi)

'Kargı'nın refahı ve huzuru için çalıştık'

Kargı Belediye Başkanı ve AK Parti Kargı Belediye Başkan Adayı Zeki Şen, 31 Mart yerel seçimleri öncesi çalışmalarını sürdürüyor.

Sebze pazarını ve bazı kuruluşları, esnafı ziyaret eden Başkan Şen, seçimler için destek istiyor ve yapacağı çalışmaları anlatıyor.

Belediye meclis üyesi adayları ve ilçe teşkilatının eşlik ettiği ziyaretlerde, halkın büyük ilgisini gören Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, "Halkımızın teveccühü karşısında mutluyuz" dedi.

Şen, "Göreve başladığım ilk günden bugüne kadar, halkımın başkanı değil ağabeyi ve kardeşi oldum. Hiç bir siyasi parti gözetmeksizin kapım herkeसे açık oldu ve tüm herkesin isteklerini dinleyerek elimden gelen tüm yardımı yaptım. Kısa zamanda gece gündüz demeden ekibimle birlikte yaptığım işlerle, içimize sinen çok çeşitli projeleri faaliyete geçirdik ve en önemlisi yaptığımız çalışmalar sonrası

halkımızın memnuniyeti bizlerin her geçen gün azimli çalışmasına büyük faktör oluşturdu. Ben değil, biz olarak çalıştık. Bazı çalışmalarımız öncesi halkımızla da istişarelerde bulunarak fikir alışverişini yaptık. Hiç bir zaman kırıcı değil, yapıcı olduk. Görevim süresince ilçemin refahı ve huzuru için çalıştık ve saygıdeğer halkım tekrar şahsımı bu görevle layık görürse, ilçemizi geleceğe taşıyacak büyük adımlarla devam edeceğiz inşallah" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı bestler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

'1. derece sit alanlarında imar barışı başvurularını kabul etmeyeceğiz'

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "1. derece arkeolojik sit alanlarında yapılan imar barışı başvurularını kabul etmeyeceğiz" dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, imar barışıyla ilgili açıklama yaptı. Kurum, "1. derece arkeolojik SİT alanlarında yapılan imar barışı başvurularını kabul etmeyeceğiz" dedi. Bakan Kurum, Peribacaları bölgesindeki yapıların yıkılmasıyla ilgili olarak, "Biz tarihimizi bozacak, kültürümüzü bozacak hiçbir kaçak yapıya izin veremeyeceğimizi daha önce ifade etmiştik. Buna ilişkin yapılan ilk tespitlerde 190 yapı tespit edildi ve 38 yapımız valiliğimiz tarafından yıkıldı. 26'sının da yine tebliğati yapılarak toplamda 64 yapının yıkımını gerçekleştirdik. Kalan yapıların da en kısa zamanda inşallah yıkımlarını gerçekleştireceğiz" dedi. Türkiye Emlak Katılım Bankası'nın faaliyet izni almasıyla ilgili değerlendirmeye yapan Kurum, "Sanayicimize, turizmimize, inşaat sektörümüze destek verecek çok önemli bir bankayı yeniden hayata geçirmiş oluyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

Imsak	05:46
Güneş	07:09
Öğle	12:59
İkinci	16:04
Akşam	18:36
Yatsı	19:55

VEFAT EDENLER

- Dağkarapınar Köyü'nden, Mehmet Akif ERSOY İlkokulu Öğretmeni Halit TANKUŞ, Mehmet, Mustafa ve Hüseyin TANKUŞ'un annesi, Talip TANKUŞ'un eşi Saliha TANKUŞ.
- Kozluca Köyü'nden, Şoför Esnafından Naki ŞEN'in kayınvalidesi, Güzide ŞEN'in annesi Güllü YILMAZ.
- Merhum Ümit ve Ulviye KAVUKÇU'nun kızı, Ahmet KAŞIKÇI'nın eşi, Emir ve Avşın KAŞIKÇI'nın annesi Emine Nilgün KAŞIKÇI.
- Alaca, Mazıbaşı Köyü'nden, Bayram ÜŞÜDÜR'ün eşi, Ferhat, Mustafa ve Fuat ÜŞÜDÜR'ün annesi Döndü ÜŞÜDÜR.
- Fırıncı Esnafından Merhum Mehmet OKTAY'ın eşi, Aydın ve Mustafa OKTAY'ın annesi Fatma OKTAY.

TARİHTE BUGÜN

- 1921-** Mehmet Âkif Ersoy'un sözlerini yazdığı "İstiklâl Marşı", Maarif Vekili (Millî Eğitim Bakanı) Hamdullah Suphi Bey tarafından Mecliste ilk kez okundu.
- 1926-** İtalyan yasaları esas alınarak hazırlanan yeni Türk Ceza Kanunu, TBMM'de kabul edildi.
- 1929-** İstanbul Boğazi kuzeyden gelen buz kütellerinin hücumuna uğradı. Buzların yoğunluğu nedeniyle vapurlar çalışmadı.
- 1935-** TBMM 5. dönem çalışmalarına başladı. Atatürk, 4. kez Cumhurbaşkanı seçildi. TBMM'de ilk kez 18 kadın milletvekili yer aldı.
- 1951-** Hastalık ve Analık Sigortası Yasası, İstanbul, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illerinde yürürlüğe girdi.
- 1951-** Afyon'un Sandıklı ilçesinde Grip salgınından 22 kişi öldü.
- 1958-** İzmit Körfezi'nde çalışan Üsküdar vapuru, saatteki hızı 130 kilometreyi bulan kasırga yüzünden Soğucak mevkiinde battı. Resmi rakamlara göre 300'e yakın yolcudan, çoğu İzmit Lisesi ve İzmit Endüstri Meslek Lisesi öğrencisi olmak üzere 272 kişi öldü; 21 kişi kurtuldu.
- 1968-** Millî Bakıye usulünü kaldıran yeni Seçim Kanunu TBMM'de kabul edildi.
- 1971-** Batman'da 3 bin işsiz rafineriyi işgal etti.
- 1977-** Hükümet 1977'de üç kez devalüasyon yaptı. Sanayici ve işadamlar tarafından gecikmiş bir uygulama olarak değerlendirildi. Alman Markı 50 kuruş, Amerikan Doları ise 1 lira değer kazandı.
- 1979-** Başbakan Ecevit ülkenin içinde bulunduğu bunalıma dikkat çekerek, "Ekonomiyi düzeltmek için zam şarttır" dedi.
- 1984-** TBMM'de sıkıyönetimin 13 ilde kaldırılmasını, 54 ilde ise 4 ay süreyle uzatılması kararlaştırıldı. Başbakan Turgut Özal yaptığı açıklamada, "Olaylarda yüzde 99 azalma var. Ancak aşırı sol ve börtük örgütler faaliyetlerine yeraltında devam ediyorlar" dedi.
- 1984-** Turgut Özal'ın köprü ve barajların satılması önerisine tepkiler sürdü. DYP Genel Başkanı Yıldırım Avcı, "Mirasçılar her şeyi satarlar" dedi. HP Genel Başkanı Necdet Calp, "Ermeni terör örgütü ASALA almak istese verilecek mi?" diye sordu. SODEP Genel Başkanı Erdal İnönü de "Devlet malını satmaya kimsenin gücü yetmeyecektir" dedi.
- 1992-** Türkiye'nin ikinci özel TV kanalı ve gençma programlarıyla ünlü Show TV yayın hayatına başladı.
- 1996-** Uluslararası Narkotik Kontrol Stratejisi Raporu'nda, Türkiye kara para aklayan ülkeler arasında sayıldı.
- 2003-** Türk Silahlı Kuvvetlerinin yabancı ülkelere gönderilmesine, yabancı silahlı kuvvetler unsurlarının 6 ay süreyle Türkiye'de bulunmasına izin verilmesine ilişkin başbakanlık tezkeresi, TBMM'nin kapalı oturumunda reddedildi.
- 2009-** Ciner Yayın Holding bünyesinde ve Fatih Altaylı'nın editörlüğünde yayınlanan Gazete Habertürk yayına başladı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
1 MART 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 1002

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Osmançık Cad. Olçak İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx50x70)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzik İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

AKBULUT E. FUNDA EC. VOLKAN ECZ.

(TEL: 226 00 26) (TEL: 221 55 40) (TEL: 224 77 88)

ULUKAVAK MH. BAHABEY CAD. HÜRRIYET MEYDANI

ÖZEL HAST. İPEK TAKSİ NO: 6

CEVRE YOLU ARASI LOZAN KAVŞAĞI SAAT KULESİ YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Güneşli	Parçalı Bulutlu	Fırtınalı	Parçalı Bulutlu
9°C	11°C	8°C	8°C
-2°C	1°C	2°C	-2°C

Milli halterciler Çorum'da hazırlandı

PDF Compressor Free Version



Gürcistan'da 1-15 Nisan tarihlerinde yapılacak Avrupa Halter Şampiyonası'na katılacak Büyük Erkekler Halter Milli Takımı'nın Çorum'daki hazırlık kampı sona erdi.

Halter Milli Takım Antrenörü Hasan Toker yaptığı açıklamada, Gürcistan'da yapılacak Avrupa Şampiyonası hazırlık kampının 1 Şubat'ta başlayan ilk etabını tamamladıklarını, ikinci etap çalışmalarına Ankara'da devam edeceklerini söyledi.

Sporcuların iyi bir hazırlık dönemi geçirdiğini belirten Toker, "Başlayacağımız 2. etap hazırlık kampımızda antrenmanlarımızı ağırlaştırarak sürdüreceğiz. Oldukça verimli bir kamp dönemi geçiriyoruz. Şampiyonaya en iyi şekilde hazırlanıyoruz." dedi. Çorum'daki kampta genç sporcular ile tecrübeli sporcuları bir araya getirdiklerini aktaran Toker, "Burada genç sporcularımız ile tecrübeli sporcularımızı bir araya getirdik. Kampta 1987 doğumlu sporcumuz da var, 2001 doğumlu da var. Genç sporcularımızın, yetişkin sporcularımızdan tecrübe edinerek uzun yıllar milli takımımıza hizmet etmelerini sağlamak istiyoruz. Gürcistan'dan en az 5 madalya ile dönmeyi hedefliyoruz." diye konuştu.

Gürcistan'daki Avrupa Şampiyonası'na gitmek için hazırlıklarını sürdüren milli sporcu Erol Bilgin de 21 yıldır halterle ilgilendiğini söyledi. Bu süreçte 8 Avrupa şampiyonluğu, 2 kez de dünya ikinciliği elde et-



tiğini dile getiren Bilgin, Gürcistan'a gidecek 10 kişilik kadroda yer alması durumunda 9'uncu şampiyonluğunu alarak Türk bayrağını dalgalandırmak istediğini bildirdi.

Çorum'daki kampta performansını başladığı güne

nazaran hayli artırdığını dile getiren Bilgin, "Hepimizin morali oldukça yüksek. İlk etabı tamamladık, ikinci etapta da hazırlıklarımızı yoğun şekilde sürdürerek Gürcistan'da şampiyonluklar yaşamak istiyoruz." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

400 fidan toprakla buluştu



Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerleri, Çoraklık mevkiinde ağaçlandırmaya katıldı, kursiyerler 400 fidanı toprakla buluşturdu.

İpeki 2. Cadde ile Çoraklık 5. Sokağın birleştiği mevkide devam eden ağaçlandırma çalışmalarına katılan Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri çalışanları ve kursiyerleri fidanları toprakla buluşturdu. Yaklaşık 400 fidanın programı AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın ve AK Parti İl Kadın Kolları üyeleri de katıldı.

Daha yeşil bir Çorum, daha yeşil bir gelecek için ağaç diktiklerini ifade eden Kadın Kültür ve Sanat Merkezi yetkilileri sürekli bu tür toplumsal duyarlılık gerektiren etkinliklere katıldıklarını söyledi. (Haber Merkezi)



Vergi Haftası'na futbol maçıyla dikkat çektiler

Çorum'da Vergi Haftası nedeniyle İl Defterdarlığı personeli ile Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası üyeleri arasında dostluk maçı oynandı.

Vergi Haftası, bu yıl 26 Şubat ve 4 Mart tarihleri arasında tüm Türkiye'de olduğu gibi, Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu kapsamda İl Defterdarlığı personeli ile Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası üyeleri arasında futbol müsabakası oynandı. Müsabakaya, İl Defterdarı Durak Sercan, Vergi Dairesi Müdürü İsrail Sezgin, SMMMO Başkanı Ali Can Doğan, Defterdarlık personeli ile oda üyeleri katıldı.

Karşılaşmada SMMMO üyeleri 10-4'a galip geldi. (Haber Merkezi)



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

TÜRK KİMDİR

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğuna sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97